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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów
wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbrowie
49-120 Dąbrowa
Ks.prof.Józefa Sztonyka 19 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000192100 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Odpis aktualny z Krajowego
Rejestru Sądowego o numerze 0000192100:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Doposażenie jednostki OSP Dąbrowa po działaniach związanych z
powodzią.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-11-18 Data

zakończenia 2024-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji zadania to jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrowie, powiat opolski, województwo opolskie.
Grupa docelowa to druhny i druhowie organizacji pożytku publicznego. Doposażenie jednostki poprzez zakup szaf na
ubrania specjalne zwiększy potencjał ratowniczy, podniesie zabezpieczenie umundurowania poprzez właściwe
składowanie w metalowych szafach, poprawi warunki socjalno-bytowe. 
Stan obecny szaf wykonanych przez strażaków ochotników po działaniach związanych z powodzią uległ znacznemu
pogorszeniu ze względu na wilgoć ubrań i przetrzymywanych przedmiotów. Działania wymagały intensywnych zbiórek i
wyjazdów. Ze względów na częste dysponowanie mokre i zawilgocone rzeczy niestety musiały pozostać w szafkach ze
względu na szybką reakcję do wyjazdu. Działania trwały niekiedy po kilkanaście godzin i niestety to wpłynęło na
pogorszenie stanu technicznego szafek. Nowe szafki zapewniłyby prawidłowe przetrzymywania umundurowania w
podobnych sytuacjach. Jednostka uczestniczyła w dniach od 13 do 19 września 2024 r. w działaniach ratowniczych
związanych z powodzią na terenie Gminy Dąbrowa w powiecie opolskim. Jako organizacja pożytku publicznego
wsparliśmy inne jednostki poprzez nieodpłatne przekazanie umundurowania specjalnego oraz koszarowego z terenu 
Gminy Lewin Brzeski w powiecie brzeskim. Wsparliśmy także w tym powiecie ludność cywilną poprzez dystrybucję
żywności i środków do higieny osobistej wraz z jednostką partnerską z województwa kujawsko-pomorskiego, powiat
mogileński, Gmina Dąbrowa. Dostarczyliśmy ubrania i obuwie przekazane nieodpłatnie z firmy Tres z Opola ul.
Zielonogórska dla ludności cywilnej w powiecie nyskim.

Promocja zadania odbywać się będzie za pomocą portali społecznościowych - stronie fanpage na portalu Facebook ,
stronie internetowej jednostki- www.osp.dąbrowa.pl, lokalnym wydaniu gazetki Życie Gminy Dąbrowa (miesięcznik).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup szaf na umundurowaniew
ilości 6 modółów po 4 przegrody Szafki przeznaczone dla 24 osób Faktura Vat

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zarząd jednostki Ochotniczej Straży Pożarnych w Dąbrowie wykonywał już podobne zadania takie jak:
-remont nowej posadzki w remizie OSP Dąbrowa z dotacji i dofinansowań, zagospodarowanie terenu wokół remizy
strażackiej z funduszu sołeckiego w latach 2015-2018,
-rewitalizacji zbiornika przeciwpożarowego w Dąbrowie przy budynku starej remizy,
-od roku 2016 wykorzystujemy w 100% dotacje z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz z Krajowego
Systemu Ratowniczo-Gaśniczego,
-zrealizowaliśmy w 2019 roku zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego za kwotę 760 000,00 zł z dotacji z Narodowego i
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Gminy Dąbrowa i Krajowego Systemu Ratowniczo-
Gaśniczego.
-wykonaliśmy zadanie zakupu umundurowania specjalnego dla strażaków na kwotę 20 400,00 zł z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Funduszu Ubezpieczeń Składkowych Rolników
- w 2019 roku wykonaliśmy zadanie publiczne Utworzenie Sali Historycznej przy OSP Dąbrowa z dotacji Gminy Dąbrowa.
Wykonaliśmy także zadanie pt. "Organizacja Pikniku Zamkowego w Dąbrowie - Opolskie Gwiazdy Europy" z dotacji
Zarządu Województwa Opolskiego z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.
Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbrowie wspiera aktywności społeczną dotyczącą rozwoju obszarów wiejskich i odnowy wsi
poprzez: wspieranie uczestników Programu Odnowy Wsi i organizacje pozarządowych działających na obszarach
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wiejskich spotkań, szkoleń, warsztatów i konferencji,
-zrealizowaliśmy w 2022 roku zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego do ratownictwa technicznego i
ekologicznego za kwotę 252 500,00 zł z dotacji z Narodowego i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej, Gminy Dąbrowa i Lasów Państwowych.

Jednostka w ubiegłym roku 2021 przekazała umundurowanie oraz sprzęt na rzecz strażaków z Ukrainy na szacowaną
kwotę około 1 500 000,00 zł. Sprzęt i umundurowanie pochodziły ze zbiórki jednostek ochotniczych straży pożarnych z
terenu miasta Opola i powiatu opolskiego. Nasza jednostka dodatkowo z naszego stanu przekazała umundurowanie i
wyposażenie osobiste, sprzęt oświetleniowy i sprzęt hydrauliczny na kwotę 60 000,00 zł. W załączniku umowa z
przekazania asortymentu stronie Ukraińskiej. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup szaf metalowych na umundurowanie specjalne. 11 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 000,00 zł 10 000,00 zł 1 000,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-10-21 14:21:29

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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